

A3

Förbättringsområde i handlingsplanen	Framtida läge		
Gemensam G:-mapp för ST-läkare i Vuxenpsykiatri.	I framtiden spås den gemensamma G:-mappen för ST-läkare i Vuxenpsykiatri att bli fylld till bredden med nyttig och lärorik information och vara en självklar del av utbildningen och en aldrig sinande källa till kunskap för ST-läkare i Vuxenpsykiatri i Region Kronoberg.		
Bakgrund	Prövade förbättringar/tester		
Inom vuxenpsykiatri har det saknats ett elektroniskt forum för informations- och kunskapsutbyte ST-läkare sinsemellan. Alla har haft sin egen katalog som man fyllt efter eget huvud och som ingen annan haft tillgång till. Informationsutbytet har hittills fått ske via mail, muntligt eller analogt. Detta trots att vi sedan flera år lever i en IT-era där möjligheterna till enkelt och snabbt informationsutbyte är oändliga.	Information till samtliga ST-läkare i Vuxenpsykiatri har gått ut, både muntligt och via mail, om införandet av den gemensamma G:-mappen. Informationen har innehållit både syfte med mappens samt förslag till innehåll. Användandet och det gemensamma ansvaret för mappen har diskuterats fortlöpande inom ST-läkargruppen.		
Beskrivning av nuläget	Implementeringsplan		
	Vad	Vem	När
Sedan augusti 2015 har det inom ramen för detta förbättringsarbete skapats en gemensam G:-mapp för ST-läkare i Vuxenpsykiatri i Region Kronoberg. Alla ST-läkare har behörighet att läsa och lägga upp matnyttigt material. Mappen har successivt fyllts på med allt ifrån diverse skattningsskalor för psykiatrisk diagnostik, ST-specifika dokument och blanketter, powerpointpresentationer av olika ämnen samt informationsblad från Socialstyrelsen och läsvärda vetenskapliga studier. Mappen används flitigt.	Enkät före Uppstart av G:-mapp Information om G:-mapp till samtliga berörda ST-läkare Uppfyllnad av G:-mapp Enkät efter införande	Thomas Thomas/IT-avdelningen Thomas Samtliga ST-läkare i Vuxenpsykiatri Thomas	Augusti 2015 Augusti 2015 Augusti 2015 Fortlöpande Oktober 2015
	Fördelar och positiva effekter		
<p>Före införandet upplevde 33% att kunskapsutbytet mellan ST-läkarna gällande kliniska kunskaper fungerade bra/mycket bra? Efter införandet upplevde 100% att kunskapsutbytet mellan ST-läkarna gällande kliniska kunskaper fungerade bra/mycket bra?</p> <p>Före införandet upplevde 33% att kunskapsutbytet mellan ST-läkarna gällande praktikaliteter i ST-utbildningen fungerade bra/mycket bra? Efter införandet upplevde 100% att kunskapsutbytet mellan ST-läkarna gällande praktikaliteter i ST-utbildningen fungerade bra/mycket bra?</p> <p>Före införandet tyckte 0% att kunskapsutbytet var effektivt/mycket effektivt. Efter införandet tyckte 67% att kunskapsutbytet var effektivt/mycket effektivt.</p>	<p>Den gemensamma G:-mappen sparar tid och underlättar för ST-läkarna när det gäller att söka information såsom att hitta viktiga dokument, föreläsningar eller annat inom det vuxenpsykiatriska fältet. Den leder också till en samstämmighet och förebygger att någon av ST-läkarna missar viktiga moment som krävs under ST-utbildningen. Mappen skapar också sekundärvinster genom att den stärker ”vi-känslan” och får alla ST-läkare att känna sig delaktiga i varandras kunskapsutveckling. Förhoppningsvis leder allt detta på sikt till bättre utbildade specialistläkare och därmed en säkrare vård för regionens patienter.</p>		